



Schou-Bertelsen Holding ApS

**Walthersvej 2A
2670 Greve**

CVR nr. 36 48 01 65

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. september 2024
Dirigent

Navn: Jesper Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Schou-Bertelsen Holding ApS
Walthersvej 2A
2670 Greve

CVR nr.: 36 48 01 65
Stiftet: 6. januar 2015
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jesper Schou

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 775.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttotab		-12.327	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		780.138	1.071
Andre finansielle indtægter		7.154	28
Andre finansielle omkostninger		<u>-147</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		774.818	1.080
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>774.818</u>	<u>1.078</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		780.138	1.071
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		245.000	660
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		140.000	0
Overført resultat		<u>-390.320</u>	<u>-653</u>
I alt disponering		<u>774.818</u>	<u>1.078</u>
 Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	<u>2.024.635</u>	<u>1.555</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.024.635</u>	<u>1.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.024.635</u>	<u>1.555</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.664	505
Andre tilgodehavender		<u>6.714</u>	<u>139</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.378</u>	<u>644</u>
Likvide beholdninger		<u>33.673</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.051</u>	<u>737</u>
Aktiver i alt		<u>2.085.686</u>	<u>2.292</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.339.634	1.360
Overført resultat	415.413	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	660
Egenkapital i alt	2.050.047	2.075
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	2
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	2
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6
Selskabsskat	1.892	1
Anden gæld	26.997	208
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	35.639	215
Gældsforpligtigelser i alt	35.639	217
Passiver i alt	2.085.686	2.292

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
Egenkapital primo	1.359.496	660.000	0	5.732	
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	800.000	
Opløsning af tidligere års opskrivning	-800.000	0	0	0	
	-800.000	0	0	800.000	
Årets resultat	780.138	245.000	140.000	-390.319	
	-19.862	245.000	140.000	409.681	
Betalt udbytte	0	-660.000	-140.000	0	
	0	-660.000	-140.000	0	
Egenkapital, ultimo	1.339.634	245.000	0	415.413	
				Registreret kapital mv.	
Egenkapital primo				50.000	
Egenkapital, ultimo				50.000	
Egenkapital, ultimo				2.050.047	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023			
	tkr.			
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	2		
Skat af årets resultat i alt	0	2		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	195.000	195		
Tilgang i årets løb	490.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	685.000	195		
Værdireguleringer, primo	1.359.497	403		
Årets resultat efter skat	784.883	1.076		
Udbytte fra kapitalandele	-800.000	-100		
Opskrivninger, ultimo	1.344.380	1.379		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-14		
Årets afskrivninger på goodwill	-4.745	-5		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-4.745	-19		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.024.635	1.555		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Elteknik ApS	Rødovre	50%	2.580.230	1.349.684
BlueCollar Estate ApS	Rødovre	50%	1.421.585	220.080